Datum in civitate Sanastapolitana in regno inferioris Georginiae in 
festo s. Eduardi regis Anglorum anno domini MCCCXXX.

(819) 123

17) C»d. ereptam. 18) Cod. correxerunl
19) Cod. hinc. 20) Cod. et buxerutil
21) Cod. Mahuinelum. 22) Cod. quod holi.

-